
 

 

 

 

 

 

 

                                         
 

Gift Aid Declaration 
 

Gift Aid can be claimed for those paying UK Income Tax.  Gift Aid is claimed by The Arts 

Society, a small percentage of which is donated back to the Ashtead branch. 
 
I am no longer eligible; please cancel my previous Gift Aid Declaration 

 
 
For couples, each must pay Income Tax in their own right.  If you are eligible, please tick the 
appropriate box below. 
 
 
Single Declaration – for individuals or if only one partner is eligible. 

Please treat MY payment now and in future years as a Gift Aid donation unless I 
inform The Arts Society Ashtead otherwise. 

  

Joint Declaration – where both partners pay income tax. 

Please treat OUR payment now and in future years as a Gift Aid donation unless 
we inform The Arts Society Ashtead otherwise  
 
 

Name One (Please Print) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Signed    1                      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Name Two (Please Print) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Signed    2                       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

House Name or Number . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Post Code . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Date:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Notes: 

1. You must pay an amount of income tax or capital gains tax at least equal to the tax that the 
charity reclaims on your donations in the tax year (currently 25p for each £1 that you give). 

2. You can cancel this declaration at any time by notifying The Arts Society Ashtead. 

3. If in the future your circumstances change and you no longer pay income or capital gains 
equal to the tax that the charity reclaims, you can cancel your declaration by notifying The 
Arts Society Ashtead. 

4. If you pay tax at higher than basic rate, you may be able to claim further tax relief on your 
Self-Assessment tax return. 

ONLY COMPLETE THIS DECLARATION IF YOU HAVE NOT PREVIOUSLY DONE SO. 
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